
GminaWilczyce
Wilczyce 174, 27-612 Wilczyce
Tel. +48 15 837 72 75
www.wilczyce.pl

Numer załącznika

Uchwała numer XI/86/2019 "Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w
sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi 'Fe POLSKASp.Z0.0. z
dnia 26 września 2019 r. i dnia 18 października 2019 r. dotyczącej
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy
Wilczyce" "została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 8,
jestem przeciw O,wstrzymuję się 2.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-10-30 11:30:49

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Wstrzymuję się

1. I Adam Krakowiak
2. I Tanusz Pietraszewski

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w lllosowaniu

I BRAK
I

Operatorem systemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.wilczyce.pl


Gmina Wilczyce
Wilczyce 174, 27-612 Wilczyce
Tel. +48 1583772 75
www.wilczyce.pl

Numer załącznika

Uchwała numer XI/87/2019 "a) wprowadzenia zmian w budżecie
Gminy Wilczyce na 2019 rok" została podjęta następującą proporcją
głosów: jestem za 10, jestem przeciw O,wstrzymuję się O.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-10-30 11:32:04

Radni za!!łosowali iak ooniżei:
Jestem za

1. Grzeaorz Burek
2. Dariusz Chmiel
3. Tomasz Kolera
4. Adam Krakowiak
5. Janusz Pietraszewski
6. Kazimierz Płaza
7. Jan Roźmiei
8. Leszek Sałota
9. Michał Śmiechowski
10. S7Vmon Żvła

bJ Wstrzymuję się
BRAK

Jestem Drzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w!!łosowaniu

I BRAK

Operatorem systemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSSVote za pośrednictwem oprogramowania DSSSVote App.

http://www.wilczyce.pl


Gmina Wilczyce
Wilczyce 174, 27-612 Wilczyce
Tel. +4815 837 72 75
www.wilczyce.pl

Numer załącznika

Uchwała numer XI/88/2019 Ub) przekazania do Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Kielcach skargi Prokuratora Rejonowego w
Sandomierzu na uchwałę Nr IV/38/2019 Rady GminyWilczyce z dnia
12 lutego 2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i
porządku na terenie Gminy Wilczyce" została podjęta następującą
proporcją głosów: jestem za 10, jestem przeciw O,wstrzymuję się O.

Zostala przeprowadzona reasumpcja glosowania Uchwala zostala podjęta w trybie
jawnym, zwyklą większością glosów.
Data i godzina glosowania: 2019-10-30 11:33:33

lestem przeciw
BRAK

,.. kIR d .a DlZaglOS0WaI la •pODlzel:
lestem za

1. Grze.aorz Burek
2. Dariusz Chmiel
3. Tomasz Kolera
4. Adam Krakowiak
5. lanusz Pietraszewski
6. Kazimierz Płaza
7. lan Roimiei
8. Leszek Sałota
9. Michał Śmiechowski
10. SzvmonŻyłab Wstrzymuję się

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w łosowaniu
BRAK

Operatorem systemu był Adm;n.
Wygenerowano z systemu DSSSVote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.wilczyce.pl


Gmina Wilczyce
Wilczyce 174, 27-612 Wilczyce
Tel. +48 15 837 72 75
www.wilczyce.pl

Numer załącznika

Uchwała numer XI/89/2019 "c) wyrażenia zgody na nabycie
nieruchomości." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem
za 10, jestem przeciw O,wstrzymuję się O.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwyklą większością glosów.
Data igodzina glosowania: 2019-10-30 11:34:33

lestem przeciw
BRAK

r' kIR d .a nI zaglOsowa I Ja pOnIzeJ:
lestem za

1. Grzeaorz Burek
2. Dariusz Chmiel
3. Tomasz Kolera
4. Adom Krakowiak
5. lanusz Pietraszewski
6. Kazimierz Płaza
7. lon Roźmiei
8. Leszek Sałata
9. Michał Śmiechowski
10. Szymon Żyłab Wstrzymuję się

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Idosowaniu

I BRAK

Operatorem systemu był Adm;n.
Wygenerowano z systemu DSSSVote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.wilczyce.pl

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

